
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023

PROCESSO Nº: 044/2023 - MODALIDADE/Nº:
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2023 - OBJETO NAT.:
SERVIÇOS - Objeto Descr.: contratação da atração PEDRO E
ERICK, para apresentação na Vila Matinadas - Orobó/PE,
através da empresa PEDRO LUIZ BARBOSA FEREIRA
09288051406, CNPJ sob o nº. 23.831.060/0001-51, com sede
na Rua São João Del Rey, nº.09, Quadra 08, Bairro Nova
Parnamirim, Parnamirim/RN, CEP 59.150-160, e-mail:
pedroluizbarbosaferreira@gmail.com – telefone (84) 99623-
6040 - CONTRATO Nº: 052/2023 - Contratado: Sr. PEDRO
LUIZ BARBOSA FERREIRA, residente e domiciliado na Rua
São João Del Rey, nº.09, Quadra 08, Bairro Nova Parnamirim,
Parnamirim/RN, CEP 59.150-160, inscrito sob o CPF nº
092.880.514-06 e portador do RG nº 6.876.030 MB/RN - Valor
Contratado: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). DATA DA
ASSINATURA: 30/05/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.
 
Orobó, 31 de Maio de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:C152C484

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/06/2023. Edição 3352
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


